
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О создании межведомственной рабочей группы по предупреждению и 
профилактике пожаров на территории Шелковского муниципального

района на 2016 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 года № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной 
безопасности», а также в целях обеспечения пожарной безопасности, 
предотвращения природных пожаров и организации профилактических 
мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории 
Шелковского муниципального района в летний пожароопасный период, 
администрация Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную рабочую группу по предупреждению и 
профилактике пожаров на территории Шелковского муниципального района 
на 2016 год согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Терская 
Новь» и разместить на официальном сайте Администрации Шелковского 
муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Шелковского муниципального 
района Х.М. Беширханова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ £ С- 05, 6 № /93

Подг.: А.И. Витаев

Г лава администрации 
Шелковского муниципального р А.М. Израйилов



ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации 
Шелковского муниципального района
от Of. т № /дг>

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по предупреждению и 

профилактике пожаров на территории Шелковского муниципального
района на 2016 год

1. Витаев А.И. -  главный специалист отдела экономического развития, 
ГО и ЧС администрации Шелковского муниципального района, председатель 
рабочей группы;

2. Мицаев М.М. -  начальник пожарно-спасательного гарнизона 
«Шелковской», капитан внутренней службы, заместитель председателя 
рабочей группы;

3. Ченчулаев В.Х. -  заместитель руководителя ГКУ «Шелковское 
лесничество» (по согласованию);

4. Абдулаев А.С. -  начальник ОНД УНД ГУ МЧС России по 
Шелковскому району, майор внутренней службы (по согласованию);

5. Беширханов P.M. -  заместитель начальника ООП ОМВД России по 
Шелковскому району (по согласованию).

2


